
" 13 " г.

Пушкин Андрей Сергеевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель начальника 

УГАДН по Курганской области      

Городянский Николай Юрьевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                                               

в Курганской области                                                                                           

(г. Курган)                     

 __________________________А.С.Пушкин

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 15

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Курганской области (г.Курган)                                             

г. Курганавгуста 2015

Масленников Сергей Петрович

заместитель председателя экзаменационной комиссии - начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Курганской области

главный специалист отдела транспорта Департамента промышленности, транспорта, связи 

и энергетики  Курганской области

Грачева Лидия Георгиевна секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт отдела АТ и 

АДН УГАДН по Курганской области

Ефимов Игорь Владимирович

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

II. Проведение квалификационного экзамена

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Батура Владислав Николаевич сдал сдал

Борчанинов Эдуард Леонидович -

сдал

7

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена

№ 

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Решили: 1. Утвердить комплект  экзаменационных билетов (В-1)  по «Базовому курсу» подготовки в количестве 30 штук (по 25 вопросов в 

каждом билете); по «Специальному курсу подготовки по перевозке в цистернах» в количестве 25  штук (по 15 вопросов в каждом билете); по 

«Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете); по 

«Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете).                                                                                                                                                                                                                            

Ранее использовавшийся комплект экзаменационных билетов (В-1)  передать в архив секретариата ТЭК.

2. На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В-3.

ФИО (полностью) 

3

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии - Пушкина А.С. с предложением об обновлении  и утверждении 

комплекта экзаменационных билетов (В-1). 

Абзалов Фердавус Сунахатович

Базовый 

курс

 сдал

7 класс

-

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 03 августа 2015г. по 12 августа 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

2

- сдалАрхипов Денис Александрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5 6

результат

-

1 класс

4

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

Брюханов Владимир Николаевич сдал

Веремьев Алексей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Буньков Виктор Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Достовалов Алексей Юрьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -



9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

- -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Жижа Геннадий Николаевич сдал

Капитоненко Николай Михайлович

сдал

сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Комолов Олег Валерьевич не сдал - - - -

- -Коробицын Вячеслав Евстафьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Кукин Вячеслав Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Краснов Григорий Васильевич сдал

Максунов Александр Михайлович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -

- -Малоземов Леонид Николаевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Михайлов Александр Алексеевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Овчинников Сергей Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Плотников Юрий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ольков Андрей Николаевич сдал

Плотников Антон Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Пульников Николай Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -Рыбин Виталий Владимирович сдал

Свиридов Алексей Сергеевич не сдал - -

Санкин Сергей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Снигирев Степан Александрович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Снигирев Александр Иванович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

- -

- -

- -

Трусов Владимир Викторович сдал сдал

Ступин Алексей Александрович  сдал сдал

- сдал

-

Хмелев Андрей Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Юрин Андрей Николаевич



32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 нет

42 да

43 да

44 нет

45 да

46 да

47 да

48 нет

49 нет

Шиповалов Иван Николаевич сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Баженов Иван Анатольевич сдал

АНО ДДПО  "Специалист"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 03 августа 2015г. по 10 августа 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Бабин Сергей Семенович сдал - -

- -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Беляев Виталий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Бессонов Владимир Степанович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

Дмитриев Петр Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

- -

АНО ДПО "Зауральский учебный центр"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 06 июля 2015г. по 16 июля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

не сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шабанов Олег Николаевич не сдал

Южаков Юрий Сергеевич сдал

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

-

Забродин Алексей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Жулистов Николай Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Корюкин Вадим Анатольевич сдал

- -

Кирпищиков Юрий Григорьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Носов Сергей Семенович сдал

Коуров Алексей Александрович сдал не сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал -

- -Малахов Валерий Анатольевич сдал

Хуртин Андрей Викторович сдал

Мачихин Сергей Аркадьевич сдал

- -

-

-

- -

сдал

Рузманов Владимир Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -



50 да

51 да

52 да

53 да

54 да

55 нет

56 да

57 да

58 да

- -

- -

- -

Ковалёв Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Патраков Александр Владимирович сдал - -

Юрин Виктор Александрович не сдал

Аникин Вячеслав Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Глухих Иван Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

Водянников Иван Юрьевич сдал

Печерин Сергей Михайлович сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ  ДПО "Институт развития образования 

и социальных технологий"                                                                                 

Срок обучения:                                                                                                                                                                           

с 03 августа 2015г. по 12 августа 2015г.                                                                                                                                                                                                                                       

Начальная подготовка                               

-

Евстигнеев Александр Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

-

Центр политехнического обучения       ОАО 

"Сургутнефтегаз"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 14 июля 2015г. по 21 июля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Антонов Петр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Центр политехнического обучения       ОАО 

"Сургутнефтегаз"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 15 января 2015г. по 22 января 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

- - -

-



59 да

60 нет

61 да

62 да

Грачева Лидия Георгиевна

8(3522)25-04-54

Секретарь комиссии: Л.Г.Грачева

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Н.Ю.Городянский

С.П.Масленников

И.В.Ефимов

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 03 июля 2015г. по 10 июля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Быков Леонид Васильевич

Турбин Пётр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- сдал

Богданов Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

Частное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального 

образования                                                

"Инженерная Академия"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 03 августа 2015г. по 10 августа 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -Шатов Владимир Геннадьевич сдал

- -не сдал -

сдал

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 09 июня 2015г. по 17 июня 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               


